
 

2026 年 2 月 20 日 

お客様 各位 

常磐興産株式会社 

スパリゾートハワイアンズ 

ホテルハワイアンズ総支配人 

ホテルハワイアンズ「東 1 号館」外壁塗装工事のお知らせ 

 

平素はホテルハワイアンズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、ホテルハワイアンズにおきまして、下記日程にて外壁塗装工事を実施いたします。 

期間中はお客様へご不便、ご迷惑をお掛けしないように細心の注意を払い作業を進めますが、

工事に伴う音や振動、塗料の飛散や塗料による臭気が発生する場合がございます。 

また、足場や防護シートの設置により景観や眺望が損なわれる場合がございます。 

工事期間中の窓の開閉はご遠慮いただきたくお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、快適にお過ごしいただけますよう、万全の対

策を施しスタッフ一同尽力いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１）期 間 2026 年 4 月 30 日（木）まで 

        ※3 月 19 日（木）～4 月 5 日（日）は休工いたします 

 

２）時 間 9：00～17：00  

※10：00～16：00 は工事音が生じる場合がございます 

 

３）場 所 ホテルハワイアンズ「東１号館」の建物周り 

 

４）内 容  

工事内容 東１号館 

外壁塗装工事 4/30 まで 

※3/19～4/5 は休工 

※工事内容は予告なく変更となる場合がございます。 

以上 


